

# FOI Request - 20180022

Request refers to M1 Junction 34 Southbound.

**Request:**

How many prosecutions were made during the time period of the reduced speed limit. Please Include how long the speed limit was enforced for.

**Response:**

The speed limit was in force between approximately 09:27AM and 10:42AM. There were 104 Offences detected. Please note the activation of variable speed limits and their duration is controlled by The Highways Agency. South Yorkshire Safety Cameras have no control over these activations or their duration whatsoever.

**Request:**

How many prosecutions were made during the minute or so I was in the area as the camera flashed repeatedly.

**Response:**

Between 10:08AM and 10:11AM on 13.10.2018 there were 10 Offences detected.

**Request:**

I would like the same information for the day before and the day after the 13/10/18 so I can compare these statistics to a regular day.

**Response:**

The were no activations at this time frame on either 12th or 14th October 2018.

**Request:**

Please provide photographs of the road to evidence that there was seemingly no reason for the speed limit to drop so significantly low at this point. The road was quite empty.

**Response:**

The sending of Photographs as camera evidence does not fall within the scope of FOI. Your Request for photographs will be dealt with as Business as Usual and forwarded to the relevant department. They can be contacted at [info@safetycamera.org](mailto:info@safetycamera.org)